wnoszących odwołanie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: 

Bogmar BB Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa z siedzibą  

w Bielsku-Białej oraz Szycie24H Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Bielsku-Białej kwoty 13 500 zł 00 gr (trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy), 

stanowiącej 90 % kwoty uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.